中国共产脚lp康睡员会
康字〔2022J 13 号

中共赣州市南康区委赣州市南康区人民政府

关于表彰 2021 年度招商引资先进单位和

先进个人的决定

各乡（镇）党委、人民政府，各街道党工委、办事处，南水新区

党工委、南水开发办，区委各部门，区直、驻区各单位，各人民

团体：

2021 年，区委、区政府全面实施招大引强、扶优扶强、靠

大联强“三强”战略，全区各级各部门不断加大工作力度，创新

工作方式，着力打造新时代招商引资“第一等工作”，形成了“全

区上下齐抓招商”的浓厚氛围，涌现出一批先进典型。为表彰先

进，激励后进，经研究，决定对区家居产业服务中心等 21 个招

商引资先进单位、刘涛等 40 名先进个人予以表彰奖励。

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉、再接再厉，在 2022 年

度招商引资工作中再立新功。各乡（镇、街道）、各部门（单位）

要以先进典型为榜样，以敢为人先的闯劲、攻坚克难的韧劲、少

说多做的干劲，不断提高工作效率，提升招商服务水平，为南康

争当建设革命老区高质量发展示范区的排头兵作出新的更大贡

献。

附件：南康区 2021 年度招商引资先进单位和先进个人名单

、
办
芬妙

瘫
薇

太
｝料
缄
一

附件

南康区 2021 年度招商引资先进单位和

先进个人名单

招商引资先进单位（21 个）

1．招商引资单位（ 11 个）：区家居产业服务中心、区商务

局、区工信局、赣州国际陆港、区城发集团、区农业农村局、区

交通运输局、区金融服务中心、区住建局、区城管局、南康经开区；

2．安商服务单位（ 10 个）：东山街道、龙岭镇、镜坝镇、

朱坊乡、太窝乡、区财政局、区自然资源分局、区税务局、区供

电公司、工商银行南康支行。

招商引资先进个人（40 名）

刘 涛 区家促局党委委员、副局长

马 坤 区招商服务中心副主任

曹 悦 区商务局投资促进股股长

赖玉华 南康经开区管委会招商股股长

段华林 区交通运输局党组成员、横市养路队队长

王雷英 区金融服务中心资本市场股科员

赵 宇 区政府办秘书五股股长

肖 凌 赣州国际陆港管委会财政金融局负责人

李 华 区城发集团副总经理

罗忠旺 区委办主任

刘

马

曹

赖

段

王

赵

肖

李

涛

坤

悦

华

林

英

宇

凌

华

3

张春林 区财政局党组书记、局长

李福超 区农业农村局乡村产业股股长

邱全平 区城管局副局长

袁保康 区发改委党组成员、副主任

邱光峰 区住建局建筑业管理股股长

赖明坚 区自然资源分局综合服务中心副主任

杨金玉 区科创中心引智与科技成果股股长

张 旭 区委宣传部科员

田志斌 区税务局党委委员、副局长

钟洁星 区市场监管局办公室主任

赖雅鹰 区行政审批局政务服务管理股股长

何鹏鹏 团区委书记

刘志云 区生态环境局党组成员、副局长

黄泽林 区林业分局办公室主任

钟风林 区文广新旅局四级主任科员

李 斌 工商银行南康支行行长

钟兴跃 区供电公司党委副书记、经理

李明亮 区自来水公司总工程师

张衍东 区司法局党组成员、副局长

钟文龙 区公安局治安大队大队长

卢洗华 朱坊乡党委书记

钟 林 赤土舍族乡党委副书记

部郑州 龙华镇副镇长

俞焕亮 龙回镇党委副书记

康登峰 十八塘乡党委委员、常务副乡长

赵 伟 镜坝镇副镇长

郭先慧 龙岭镇副镇长

黄 辉 太窝乡党委委员、常务副乡长

黄礼任 东山街道党工委委员、常务副主任

朱钦慧 赤土舍族乡副乡长

中共赣州市南康区委办公室 	 2022 年 4 月 27 日印发

一 6-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006